
Uchwała Nr XXXVIII/169/2013 
Rady Gminy Masłowice 

Z dnia 24 lipca 2013r.

w sprawie udzielenia Powiatowi Radomszczańskiemu pomocy rzeczowej

Na podstawie art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ust.l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, 
poz. 620, Nr 123,- poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 
oraz z 201 lr. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 
1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012r. poz. 1456, 1530 i 1548), art. 10 ust.2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594) Rada 
Gminy Masłowice uchwala co następuje:

§ 1. Udziela się Powiatowi Radomszczańskiemu pomocy rzeczowej w postaci 
wykonania robót budowlanych związanych z budowa chodnika w pasie drogowym 
drogi powiatowej Nr 3915 E polegających na wykonaniu robót ziemnych, 
wywiezieniu ziemi, wykonaniu podbudowy chodnika i zjazdów wraz z zakupem 
materiałów w postaci piasku i cementu.

§ 2. Wartość pomocy, o której mowa w § 1 określa się do wysokości 144 000 zł 
( słownie: sto czterdzieści cztery tysiące złotych ).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielania pomocy rzeczowej, o której mowa w § 1 określi 
umowa zawarta pomiędzy Gminą Masłowice a Powiatem Radomszczańskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


